



## **Motion: Bygg nyproduktion i traditionell stil**

Enköping är en charmig småstad med en rik historia.

Allt fler människor flyttar hit vilket ställer krav på en ständig utveckling av stad och landsbygd.

För att fler ska kunna leva, bo och bilda familj här behövs fler bostäder, fler arbeten och trygga attraktiva boendemiljöer.

Samtidigt som vi bygger nytt och utvecklar stad och landsbygd ska vi också värna Enköpings kulturhistoriska arv och unika karaktär. Nyproduktion ska skapa boende som människor faktiskt vill bo i. Genom att pröva markanvisningar för traditionell arkitektur vid nybyggnation kan Enköping slå vakt om såväl tradition, variation som kvalitet. Traditionell arkitektur definieras i korthet de byggnadsstilar som dominerade under 1880–1930 talet i Sverige.

Sverigedemokraternas grundinställning är att enbart politiker inte ska detaljstyra exempelvis exakt hur hus ska se ut.

Däremot tror vi på medborgarinflytande och uppfattar att det finns en stor opinion för att bygga mer med traditionella inslag snarare än enformigt modernt utformade hus. Vi behöver bygga ett attraktivt Enköping som människor vill flytta till samtidigt som dagens enköpingsbor ska känna igen sig. Det är fullt möjligt att bygga både mer varierat och utan att det behöver bli mycket dyrare.

Målet ska vara en levande kommun som tar hänsyn till medborgarnas önskemål om utformningen av nya bostadsområden.

Låt traditionell arkitektur bli ett sätt att bygga för framtiden samtidigt som vi respekterar och inspireras av vårt förflutna.

Den kan hjälpa till att bevara stadens karaktär samtidigt som nya bostäder tillförs.

### **Sverigedemokraterna yrkar på:**

- att Enköpings kommun gör markanvisningar med inriktning mot traditionell arkitektur i nybyggnation i enlighet med motionens intentioner
- att Enköpings kommun gör planbesked med inriktning mot traditionell arkitektur i nybyggnation i enlighet med motionens intentioner

Enköping

Benjamin albertsson

Gruppledare Sverigedemokraterna Enköping